MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

25- OTT 2019 (10/09/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) — LICENCIATURA EM
EDUCACAO ARTISTICA - CLASSIFICACAO ATUALIZADA DE CANDIDATOS NAO ELIMINADOS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a classificacdo atualizada de candidatos n&o
eliminados, inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT - LICENCIATURA EM EDUCACAO ARTISTICA, conforme listagem que se
segue.

Brasilia/DF, 10 de setembro de 2019.

Pagina 1/2



Area: Licenciatura em Educag&o Artistica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificagéo

A W N P

Nome

M&RCIO ZELIO FELINTO

CRISTINA SAMPAIO CONDE

RONIELE REZENDE OLIVEIRA BARBOSA
F4BIO ELTON PEREIRA DO VALE LARA

Cod. Inscricdo

201989020TT
201933740TT
201995630TT
201968570TT

Titulos

2.50
2.50
4.00
2.50

Cursos

0.00
0.00
0.00
1.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

8.400
7.674
5.670
0.498

Avaliagdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

10.900
10.174
9.670
3.998

Chamado(a)
para entrega
de
documentacéo

Sim
Sim
Sim

Sim

Chamado
(a) para a
Avaliagdo

Prética
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